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TEAM ENTERPRISE 
Manages your technical service efficiently and accurately 
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SQL Server veritabanı ve Microsoft .Net 

platformu üzerinde 64 bit teknolojileri 

kullanılarak geliştirildi yeni berWorks. 

 

Size, sektörün en iyi yazılım geliştirme araçlarını 

kullanarak çeyrek milyona yakın kod satırı ile 

geliştirdiğimiz gerçek bir teknik servis yönetim 

çözümü sunuyoruz. 

 

Firmaların servis süreçlerine yön 

verebilecek bir yazılım berWorks. 

 

Personelin sadece not tutar gibi 

kullandığı bir program değil; personeli 

çalıştıran, hatırlatan, yönlendiren, hata 

yapmasını engelleyen, akıllı bir yazılım. 

 

Aynı zamanda herkes tarafından kolayca 

anlaşılabilecek kadar yalın, şık ve sade. 
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Servis firmaları, tüm verileri bir arada olsun ister! 

Çünkü geçmiş yıllardaki bilgiler en az şuan ki bilgileri kadar 

değerlidir. Bir ürün kaç kere gelmiş, hangi yıllarda gelmiş, ne 

işlemler yapılmış? Onlarca yıllık bilgi içinde, yüz binlerce hatta 

milyonlarca satır arasından sonuçlara çok hızlı ulaşmak 

gerekir…  

 

berWorks SQL Serverın tüm yetenekleriyle donatıldı ve gerçek 64 bit mimarisiyle üretildi. 

Anlık olarak lokal network ve internet üzerinden sayısız test ile yüksek performans 

sağlandı ve bu sayede veri yönetimi çok hızlı hale getirildi. (Tüm testler ilişkili tabloları 

da olan 1 milyar satır veri üzerinden gerçekleştirilmiştir.) 

ProAktif bir yaklaşımla; “geçmişte büyük ölçekli datalar ile ilgili olumsuz deneyimlerimiz, 

bugün en güçlü olduğumuz konuya dönüştü…” 

 

 

Verilerin korunması ve erişim güvenliğine önem veriyoruz… 

Programa erişecek kullanıcılar için detaylı bir 

yetkilendirme sistemi, veri tabanı için güçlü bir 

yedekleme sistemi ve index bakımları için akıllı 

araçlar geliştirdik. 

Kullanıcı şifreleri, bağlantı kodları vb. önem arz 

eden bilgilerinize izinsiz erişimi engellemek için 

güçlü bir güvenlik algoritması kullandık. 
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Her iş emrinin işlem süreci ve hikâyesi farklıdır… 

Bir sonraki adım çoğu zaman değişkendir 

ve standart bir servis formu ile servis süreci 

tam anlamıyla takip edilemez.  

berWorks, iş emrine atayacağınız işlem 

adımlarını ayrıştırarak kendi bir sonraki 

adım senaryolarınızı oluşturmanıza imkân 

tanır.

 

berWorks iş ihtiyaçlarınızı karşılamak için büyümeye hazır… 

Değişen talep seviyelerini karşılamak için veri 

tabanı alt yapımızı uygun ve hazır hale 

getirdik. Bu sayede kabuk yapıya entegre olacak 

şekilde, web, mobil ve masaüstü uygulamalar 

geliştirilebilir, farklı yazılımlarla (erp, muhasebe 

vb.) dinamik bilgi alış-verişi yapılabilir. 
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Tüm servis firmalarının aşağı yukarı aynı işi yaptığı düşünüldüğünde, 

herhangi bir teknik servis programı, her firmanın servis iş akışına adapte 

edilebilir. 

 

Ancak pratikte bu doğru değildir!  

 

Örneğin, saha servisi ile kendi atölyesinde onarım yapan firmaların iş süreçleri 

birbirinden farklıdır. 

 

berWorks, ürün kabul, test, fiyatlandırma, onarım, parça değişimi, hizmet, bakım, ürün 

teslim vb. tanımlanabilir süreçlerle takım çalışması yapan, bant usulü çalışan, tek ya 

da çok noktada (yetkili servisler, şubeler, bayiler) hizmet sağlayan, ister 5 kişilik 

isterse yüzlerce kişilik ekibe sahip teknik servis firmalarına yönelik tasarlanmıştır… 

 

 

ORGANİZASYON ŞEMANIZI OLUŞTURUN 

 

Merkez, şube ve yetkili servislerinizi tanımlayın. 

 

Merkez, şube ve yetkili servislerinizdeki 

teknisyenler, takım liderleri, depo sorumluları 

vb. çalışanlarınızı ve yetkilerini tanımlayarak 

organizasyon şemanızı oluşturun, teknik 

servis operasyonlarınızın tüm noktalardaki 

veri akışını kontrol altında tutun, izleyin ve 

yönetin. 
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MERKEZ 

Merkezinize gelen ve bildirilen tüm 

onarım taleplerini kayıt altına alın. 

Yetkili servis, şube ve son kullanıcıdan 

gelen tüm teknik servis süreçlerini kayıt 

altına alın, çeşitli kriterlere göre sorgulayın, 

analiz edin, ölçümleyin ve teknik servis veri 

yığınını şirketiniz için anlamlı raporlara 

dönüştürün... 

 

YETKİLİ SERVİSLER 

Yetkili servislerinizdeki tüm onarım süreçlerini kayıt altına alın. 

Yetkili servisinize gelen ürün ne zaman, nereden satıldı, garanti durumu nedir, 

ihtiyaç olan parça hangi depoda var, parça sipariş süreci vb. işlemleri takip edin. 

 

ŞUBE VE BAYİLER 

Yeni berWorks dilerseniz şube ve bayilerinizin yaptığı ürün satışlarından haberdar 

olmak için muhasebe programınıza entegre olabilir ve böylece satılan ürünlerin 

garantilerini takip edebilir. 
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TEKNİSYENLER 

Ürün kabulden ve/veya takım liderinden 

aktarılan işler ilgili teknisyenin ekranına 

düşer. 

Teknisyenlerin yaptığı test, onarım, montaj, parça 

değişimi vb. tüm servis süreçleri kayıt altına alınır. 

Onarımın durumuna göre servis kaydı akıllı bir 

sonraki adım yöntemi ile ilgili birimin ekranına 

düşer...  

 

DEPO SORUMLULARI 

Serviste kullanılacak parçalar montaj 

talep formu ile depo sorumlusunun 

ekranına düşer. 

Depodan talep edilen parçalar seri noları 

ile teknisyene çıkılır. 

Stokta mevcut olmayan parçalar akıllı bir 

sonraki adım yöntemi ile siparişe aktarılır 

ve bu süreç takım liderinin ekranına düşer... 

 

TAKIM LİDERLERİ 

Takım lideri, gelen servis taleplerini 

teknisyenlerin anlık iş yüklerine göre 

organize eder. 

Teknisyenlerin yaptıkları işleri tek tek veya 

toplu halde, sürükle-bırak kanban ekranlar 

ile kolayca izleyebilir ve yönetebilir. 

Parça kullanım onaylarını, test sonrası 

hazırlanan onarım fiyat tekliflerini, iadeleri 

ve siparişleri yönetir...  
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Teknik servis TAKİP yazılımı mı, teknik servis YÖNETİM yazılımı mı?  

 

İkisi aynı gibi görünse de aslında içerikleri birbirinden farklıdır.  

 

Teknik servis takip yazılımları servis iş akışınızı, Müşterilerinizi ve personelinize 

atadığınız görevleri kayıt altına alır, bilgileri tutar ve raporlar. Ajanda gibi 

düşünebilirsiniz. Bilgileri girersiniz, belli kriterlere göre sorgularsınız ve cevap alırsınız. 

 

Oysa teknik servis yönetim yazılımları bir takip yazılımının bütün özelliklerine sahip 

olmasının yanı sıra en önemli fark akıllı öğeler ile donatılmış olmasıdır. Ajanda gibi 

sadece bilgileri tutup raporlamaz. Girilen 

bilgilere göre nasıl davranacağını bilir, 

gerektiğinde görev atar, e-posta ile 

bilgilendirir, hatırlatmalar - uyarılar 

yapar, kısıtlar getirir, otomatik raporlar 

oluşturur, yönlendirir, analizlere göre 

öneriler sunar.  

 

Bir servisi yönetmek için bilgilerin kayıt altına alınması ve raporlanması kısmen yeterli 

olabilir, ancak akıllıca yönetilen bir servis;  

 

 Daha kısa zamanda daha çok iş,  

 Daha çok kontrol, daha az hata,  

 Daha fazla motivasyon,  

 Daha az efor, daha fazla verim,  

 Daha çok Müşteri memnuniyeti,  

 Ve daha çok kazanç anlamına gelecektir.  

 

Geçmiş, şimdi ve gelecek tarihli işlemlerin, personel, kontak, ürün ve depo 

hareketlerinin iş akışınıza uygun şekilde yönetilmesi gerekir. Bir teknik servis yönetim 

yazılımı, bir servisin tüm birimlerinin uyum içerisinde çalışması için gerekli ve 

organize edilebilen kuralları barındırmalıdır. 

 

Özetle birinde siz programa yön verip bilgilerinizi takip ederken diğerinde program 

servisinize yön verir, adeta akıllı bir personeliniz gibi davranarak iş akışınızın, 

personelinizin dolayısı ile servisinizin mükemmel şekilde yönetilmesini sağlar.
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Teknik servisçilik ciddi iştir! 

Bir ürünün işe yarar halinin devamı için ürünün 

fiziksel olarak kendisi ve bakım-onarım hizmetleri 

bir bütündür. 

Müşteri, satın aldığı ürünün bir parçası olarak bakım-

onarım hizmetini de satın almış olur ve bu hizmetten 

markanın servisliğini temsilen siz sorumlusunuz. 

Bu sürecin doğru ve etkin şekilde yönetilmesi hayati 

önem taşır. 

Siz işinizi iyi ve kaliteli yaparsanız marka yaşar yapamazsanız marka yok olur! 

Bu kadar nettir servis işinin gereği ve önemi… 

 

Tamamen kendi tecrübelerimizle ürettik ve üretmeye devam ediyoruz. 

 

1996 yılında servis konusunda yazılım çözümleri 

üretmeye başladığımızdan ve kendimizi bu işe 

adadığımızdan beri sayısız firma ile sayısız 

çalışma yaptık.  

 

Bu zaman zarfında; teknik servis mutfağında 

öğrendiklerimiz hiçbir kitapta yazmayan çok 

ama çok değerli bilgiler… 

 

İşte tam da bu yüzden, takip eden değil takip 

edilen ve kendine özgü çözümleri her dönem 

taklit edilen bir yazılım oldu berWorks! 
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Dersimize iyi çalıştık! Çeyrek asırı aşkın teknik servis yazılım çözümleri 

tecrübemize dayanarak size, işinizi kolaylaştıracak deneyimli yöntemler ve 

çok güçlü bir teknik servis yönetim kültürü sunuyoruz. 

Bugüne kadar ki bildiklerinizi ve ezberlerinizi unutun! 

NEW 

    GENERATION 

SERVICE 
                MANAGEMENT 
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